

Selle maja õuepoolne kõrvalhoone, mis oli ehitatud $5,20 \times 4,10$ m ulatuses maakivist ja $6,75 \times 6,50$ m ulatuses palkidest 2,70 m kõrgete seintega ning kaetud katusega, kusjuures kiviosa sisaldas keldri- ehk laoruumi ja puuosa oli kasutatud eluruumina, oli 1934. aasta kevadeks kõdunenud. Kiviosa seinad olid vajunud, pragunenud ja lagunevas seisukorras, palkseinad, katuse kattelaudad, sarikad ja laetalad kõdunenud ja vajunud. Ehituskomisjon ja linna eriteadlased kohapealsel ülevaatusel tunnistasid selle hädaohtlikuks ja keelasid tema kasutamise. Samuti oli kõdunenud laut.

Linnavolikogu 30. apr. 1934 otsustas lammutada selle hädaohtlikus seisukorras oleva õuepealse kõrvalhoone ja lauda.

Kinnisvara koosseisu kuuluva krundi suurus on 4 316,6 ruutm. Krundi väärtust ta linnale ostmise ajal 1931. a. hinnati 3 000 kroonile.

Linna-arhitekti poolt 24. oktoobril 1934 toimetatud hindamise järgi oli kogu kinnisvara väärtus praeguste turuhindade ja hoonete seisukorra juures hinnatud 7 700 krooni peale.

Elumaja korteritest on üks välja üüritud 12 krooni eest kuus. Teisele korterile üürnikke ei ole leitud.

Kuna selle kinnisvara linna käes pidamine väljaüürimise otstarbel on linnale kahjulik, sest hoonete korrashoiu ja remondiga seotud kulud on suuremad kui kinnisvarast saadav tulu, otsustas linnavalitsus selle kinnisvara ära müüa ja kuulutas ta müügi välja.

Pakkumisi esitati kolm, millest kõrgema hinnana pakuti 7 500 krooni, missugune pakkumine leiti vastuvõetavaks. Selle summa hulka kuulub ehituslaenu tasumata osa 4 800 krooni, mis tasutakse Ehituslaenu seaduses ja määrustes ettenähtud alustel. Ülejäänud osa, 2 700 krooni, tasutakse lepingu sõlmimisel.

Linnavolikogu 26. nov. 1934 otsustas selle kinnisvara müüa 7 500 krooni eest.

Linnavolikogu otsustas 25. septembril 1933 linna maja Gildi t. 8 anda Ülikooli Tehnikateaduskonna kasutada, kui see teaduskond asutatakse Tartus. Teaduskond asutati 26. veebruaril 1934 antud seaduse (RT 18—1934) põhjal ja osa ruume, nimelt 5 tuba Gildi t. 8 maja neljandal korral, anti Tehnikateaduskonna kasutada juba samal kevadel, kuid teaduskond avaldas soovi veel ruume saada. Selle tagajärjel osutus vajalikuks muretseda uued ruumid Gildi t. 8 asetsevatele linna-asutistele.

Selles majas leidsid ruumi järgmised linna-asutised: I korral: Perekonnaseisu-amet, Vaeslaste-kohus, Tervishoiu-osakond, viinapoodide juhataja ja käsitöö-instruktor. II korral: Raamatukogu ja need